
Nombre Puesto Origen Destino
Fecha y Hora 

de salida
Fecha y Hora 

de regreso
Importe 
Viáticos

Importe 
Hospedaje

Importe 
Transporte

HAIME FIGUEROA NERI SECRETARIA TÉCNICA Guadalajara, Jalisco  Ciudad de México 
06/04/2022

10:20
07/04/2022

20:30
 $         3,447.57  $              2,034.49  $               2,551.00 

Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

Gastos de Representación
Abril
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